

Obiect **Reparatia pereului la I.P. Gimnaziul s
Hiriseni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			414,200
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	71,00	284,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	71,00	106,500
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	0,00	0,000
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	42,00	14,700
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	45,00	9,000
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime și maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			220,100
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	71,00	220,100
3	RpCA01A	Sapaturi manuale suplimentare la teren de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime și maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			220,100
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	71,00	220,100
4	RpCE09A	Straturi suplimentare de separare, din alcatuirea hidroizolatiei, executate cu carton bitumat tip CA 300 simplu asezat peste hidroizolatie sau straturi de rupere a capilaritatii pe suprafete orizontale sau inclinate cu panta pina la 7%	m2			33,928
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0700	71,00	4,974
	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	1,1200	25,00	28,280
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	45,00	0,674
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi și diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			238,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	71,00	17,750
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	71,00	102,950
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	27,00	4,050
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	36,00	9,000
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	35,00	4,200
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4.200,00	8,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4.200,00	8,400
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4.200,00	84,000
6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip 5 cm	m3			582,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	71,00	63,900
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	405,00	445,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,00	0,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	175,00	73,500
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 12cm	m3			586,584
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	71,00	70,310
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	385,00	442,750
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,00	0,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	175,00	73,524

1	2	3	4	5	6	7
8	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			36,467
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	71,00	2,840
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	71,00	0,355
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	32,00	32,320
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	24,00	0,120
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,00	0,280
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,75	0,525
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	45,00	0,027
9	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1.664,051
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	71,00	291,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	71,00	28,400
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	2,30	637,318
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	405,00	304,182
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	385,00	265,701
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	36,00	2,050
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,00	0,000
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	38,00	22,800
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,500
10	CO03A	Gura de scurgere (uluc de beton) asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca. 15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m			177,708
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	71,00	44,020
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	71,00	5,680
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0150	0,00	0,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,000
	2666122800301	Uluc de beton	m	1,0050	62,00	62,310
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	405,00	21,060
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	2,30	30,762
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	385,00	11,935
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	0,00	0,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0400	36,00	1,440
	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,0200	25,00	0,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.